
 

  

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 8 мая  2015 года п.Ивня № 46 /401 

 

Об Обращении к Избирательной 

комиссии Белгородской области 
 

В соответствии с законом Белгородской области от 29 апреля 2015 года 

№353 «О преобразовании муниципального образования и внесении изменений 

в статью 11 закона Белгородской области «Об установлении границ  

муниципальных  образований и наделении их статусом городского, сельского 

поселения, городского округа, муниципального района», руководствуясь 

пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 3 статьи 28 Избирательного кодекса Белгородской 

области,  

Избирательная комиссия муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» постановляет: 
1. В целях подготовки и проведения выборов депутатов Земских 

собраний первого созыва вновь образованных Владимировского и 

Вознесеновского сельских поселений в составе муниципального района 

«Ивнянский район»  обратиться в Избирательную комиссию Белгородской 

области о возложении  полномочий избирательных комиссий  

Владимировского  сельского поселения и Вознесеновского сельского поселения 

на Избирательную комиссию муниципального образования  муниципального 

района «Ивнянский  район» с полномочиями Ивнянской  территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 
 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 


